
I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

ABSOLUTA

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
1 1 MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS M GR 33 - TOTTRAIL 186 4m 46s Senior M 1:01:49
2 2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GREGORIO M GR 33 - TOTTRAIL 97 4m 54s Senior M 1:03:36
3 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53
4 4 ALEJANDRO SAMPER JARA M FUTVOLEY TRI-RUNNING 150 5m 12s Senior M 1:07:40
5 1 ELADIO GIRON GARCÍA M RUTE TRAIL 62 5m 14s Veter A M 1:08:11
6 5 RAFA GARCIA ANTONI M RUTE TRAIL 56 5m 16s Senior M 1:08:32
7 2 IVAN CORTIJO CHICHELL M EVASION RUNNING 216 5m 16s Veter A M 1:08:38
8 6 ABDERRAHMAN EL KHAYAMI M INDEPENDIENTE 42 5m 26s Senior M 1:10:40
9 7 MANUEL PEREZ MORAIS M FUTVOLEY TRI-RUNNING 127 5m 28s Senior M 1:11:09
10 3 CESAR FERNANDEZ CANO M RUTE TRAIL 47 5m 31s Veter A M 1:11:33
11 4 JOSE MIGUEL VALLS GARCIA M EVASION RUNNING 217 5m 34s Veter A M 1:12:18
12 8 OSCAR SOTO MORENO M Tripuzol 160 5m 41s Senior M 1:13:44
13 5 JOSE MIGUEL FENOY M VALL DE SEGÓ 179 5m 41s Veter A M 1:13:46
14 9 JOAN DUCH SACERA M FUTVOLEY TRI-RUNNING 39 5m 42s Senior M 1:13:56
15 6 HECTOR BENAJAS PASTOR M INDEPENDIENTE 16 5m 43s Veter A M 1:14:11
16 7 JESUS BENAGES GALLEN M INDEPENDIENTE 15 5m 47s Veter A M 1:15:03
17 10 FELIPE BECKER CASTILLO M ARTANA AMUNT I AVALL 14 5m 50s Senior M 1:15:45
18 8 JAVIER MUÑOZ HINOJO M C.A. CÁRNICAS SERRANO 115 5m 52s Veter A M 1:16:13
19 11 DIEGO GOMEZ M C.C UTIEL 63 5m 53s Senior M 1:16:17
20 12 GERARDO EDO MÉNDEZ M RUTE TRAIL 41 5m 53s Senior M 1:16:22
21 13 JOSE CARLOS DIAZ GARCÍA M C.A. Gilet 36 5m 54s Senior M 1:16:33
22 9 JOSÉ SAEZ MARTÍNEZ M RUTE TRAIL 146 5m 56s Veter A M 1:16:56
23 1 LADISLAO HERMOSO GÓMEZ M ATLETISME SAGUNT 71 5m 58s Veter B M 1:17:23
24 2 JAIME MÍNGUEZ PÉREZ M RUTE TRAIL 108 5m 58s Veter B M 1:17:26
25 14 JOSEP DESCO PONS M INDEPENDIENTE 35 5m 59s Senior M 1:17:45
26 15 RUBEN SOTO MORENO M INDEPENDIENTE 161 6m 0s Senior M 1:17:57
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27 16 JOSE VICENTE EDO HUGUET M CLUB DE MUNTANYA ROTIPET 40 6m 1s Senior M 1:18:14
28 10 VICTOR SOLER PALAU M MORVEDRE TRIATLON 159 6m 1s Veter A M 1:18:22
29 17 RUBÉN LORENTE MAESTRO M INDEPENDIENTE 91 6m 4s Senior M 1:18:59
30 11 FRANCISCO JOSE SANCHIS GARCIA M S.M. CLUB ATLETISME PUÇOL 152 6m 5s Veter A M 1:19:11
31 12 JUAN JOSE IGLESIAS NEBOT M C.A. 42 Y PICO 78 6m 6s Veter A M 1:19:22
32 13 ALEX BOLINCHES AZNAR M INDEPENDIENTE 21 6m 7s Veter A M 1:19:33
33 18 MANUEL CUAJARES GUMBAU M BLUE MORVEDRE TRIATLÓN 31 6m 9s Senior M 1:20:01
34 19 PEPE ROSA MARQUES M AMICS DEL CLOT DE BURRIANA 143 6m 10s Senior M 1:20:17
35 20 SERGIO MUÑOZ MOYA M INDEPENDIENTE 116 6m 11s Senior M 1:20:29
36 14 FRANCISCO MATA CASTILLO M S.D CORRECAMINOS 105 6m 11s Veter A M 1:20:32
37 21 JORGE NIETO LOPEZ M Nou Pindaro 187 6m 14s Senior M 1:21:09
38 15 RAFA IBAÑEZ M INDEPENDIENTE 76 6m 14s Veter A M 1:21:11
39 22 JAVIER VELAZQUEZ MOYA M C.A. CÁRNICAS SERRANO 173 6m 14s Senior M 1:21:13
40 16 ALFREDO GOMIS SANCHIS M MORVEDRE TRIATLON 66 6m 18s Veter A M 1:21:58
41 17 ALEXANDAR GALLARDO ACEVEDO M INDEPENDENCIA 53 6m 22s Veter A M 1:22:49
42 1 PATRICIA TORRES MOYA F EEET 165 6m 27s Senior F 1:23:57
43 18 ENRIQUE BENET MARTÍNEZ M ATLETISME SAGUNT 18 6m 31s Veter A M 1:24:41
44 23 NACHO MORATÓ SARIÓ M INDEPENDIENTE 112 6m 31s Senior M 1:24:43
45 19 OSCAR CABALLERO M Atletisme Gilet 194 6m 37s Veter A M 1:25:55
46 24 DIEGO ALEJANDRO  LEÓN M GFT RUNNERS 185 6m 37s Senior M 1:25:56
47 3 PASCUAL JARA COLLADO M INDEPENDIENTE 80 6m 39s Veter B M 1:26:14
48 20 JAIME MARTÍNEZ MARIN M INDEPENDIENTE 100 6m 40s Veter A M 1:26:33
49 21 DENIS MORENO JIMENEZ M C.A. Gilet 113 6m 40s Veter A M 1:26:37
50 4 VICENTE LLORENS MONTAÑES M EVASION RUNNING 88 6m 42s Veter B M 1:27:05
51 22 MARCOS JAVIER FRANCO LOPEZ M C.D. CAMP DE MORVEDRE 51 6m 43s Veter A M 1:27:08
52 23 JOSE TENA ROMERO M INDEPENDIENTE 164 6m 44s Veter A M 1:27:21
53 24 ALBERTO IGLESIAS NEBOT M C.A. 42 Y PICO 77 6m 44s Veter A M 1:27:31
54 25 ANTONIO CUESTA MORENO M A.D. Pindaro 32 6m 46s Veter A M 1:27:47
55 26 PEDRO ALIAGA MORENO M C.D. CAMP DE MORVEDRE 5 6m 46s Veter A M 1:27:57
56 27 DANIEL GONZALEZ PEREZ M La Rabosa 182 6m 48s Veter A M 1:28:21
57 28 FRANCISCO HERRANZ LOPEZ M C.D. CAMP DE MORVEDRE 74 6m 49s Veter A M 1:28:31
58 1 XARO CANTARERO SERVER F CLUB LO BISAURIN 23 6m 49s Veter A F 1:28:34
59 29 FELIX JOSE RUBIO MATEO M INDEPENDIENTE 145 6m 49s Veter A M 1:28:36



60 25 VICTOR ANTÓN SANCHEZ M INDEPENDIENTE 192 6m 50s Senior M 1:28:39
61 26 JONATHAN TRAVER M TIENDA DE DIETETICA 191 6m 51s Senior M 1:28:51
62 27 ALBERTO GOLFE M TIENDA DE DIETETICA 190 6m 51s Senior M 1:28:52
63 28 DAVID SALVADOR SEVILLA M RUNNERSWORLD, C.D. 148 6m 51s Senior M 1:28:55
64 30 JUAN CARLOS VITORIA LÓPEZ M RUTE TRAIL 175 6m 51s Veter A M 1:29:01
65 31 JOSÉ RIPOLL VILLALBA M INDEPENDIENTE 137 6m 54s Veter A M 1:29:32
66 32 GONZA GARCIA ALONSO M PRIMITIVA EL PUTO CLUB 55 6m 55s Veter A M 1:29:50
67 2 PAT DOMINGO F VILADECAVALLS 37 6m 56s Senior F 1:29:57
68 29 KILIAN GARCIA M VILADECAVALLS 54 6m 57s Senior M 1:30:08
69 2 EVA GIMENO BARRACHINA F C.A. NOULAS 181 7m 0s Veter A F 1:30:50
70 33 IVAN RODRIGUEZ BATALLA M INDEPENDIENTE 139 7m 0s Veter A M 1:31:11
71 30 VICENTE NOVELLA SARRION M INDEPENDIENTE 120 7m 0s Senior M 1:31:12
72 31 RUBEN GOMEZ ORTIZ M INDEPENDIENTE 65 7m 2s Senior M 1:31:34
73 34 MARC ARTIGAS ROIG M MAD TEAM 8 7m 4s Veter A M 1:31:53
74 35 JOSÉ TOMÁS GARCÍA SEVILLA M REDOLAT TEAM 58 7m 4s Veter A M 1:31:57
75 32 ROBERTO ROCHER FERNADEZ M LOS PINOCHEROS (ALMODOVAR DEL PINAR) 138 7m 4s Senior M 1:32:03
76 33 IVÁN ESTEVE BESALDUCH M C.A. PUÇOL 46 7m 5s Senior M 1:32:16
77 34 ÁLVARO MARTÍNEZ SEGUÍ M MORVEDRE TRIATLON 102 7m 6s Senior M 1:32:22
78 3 CARMEN MARÍA PEREZ SERRANO F C.A. CÁRNICAS SERRANO 129 7m 7s Senior F 1:32:33
79 36 JOSÉ LÓPEZ LLIN M ROMPIENDO LÍMITES 90 7m 7s Veter A M 1:32:34
80 37 MANUEL SERRA BLASCO M ROMPIENDO LÍMITES 156 7m 7s Veter A M 1:32:36
81 35 MANUEL FERNANDEZ GARCIA M INDEPENDIENTE 48 7m 10s Senior M 1:33:17
82 36 GAËTAN RENARD M INDEPENDIENTE 134 7m 10s Senior M 1:33:19
83 38 MIGUEL CAROT CUADROS M INDEPENDIENTE 24 7m 13s Veter A M 1:33:57
84 3 IRUNE OMEÑACA ARANDA F CLUB PIRINEOS 122 7m 16s Veter A F 1:34:29
85 37 JORGE GARCIA TORRES M CLUB ATLETISME MASSAMAGRELL 59 7m 16s Senior M 1:34:39
86 39 JOSE RAMON FERRAGUD LLORCA M INDEPENDIENTE 50 7m 19s Veter A M 1:35:12
87 38 RAMON SANCHIS GARCIA M C.A. PUÇOL 153 7m 19s Senior M 1:35:20
88 40 ANTONIO SANCHEZ UNION M S.M. CLUB ATLETISME PUÇOL 151 7m 20s Veter A M 1:35:22
89 41 ESTEBAN LEON BALLESTA M INDEPENDIENTE 83 7m 21s Veter A M 1:35:45
90 42 JOSÉ MIGUEL ESCALONA NAVARRO M INDEPENDIENTE 43 7m 22s Veter A M 1:35:57
91 43 ROBERTO MARTÍN MARTÍNEZ M INDEPENDIENTE 94 7m 26s Veter A M 1:36:51
92 44 VICENTE MARTÍNEZ SORIA M INDEPENDIENTE 103 7m 28s Veter A M 1:37:08



93 39 BAPTISTE VARGAS HORDOSCH M INDEPENDIENTE 170 7m 31s Senior M 1:37:32
94 40 RAFA ALOS VAQUERO M TIENDA DE DIETETICA 189 7m 32s Senior M 1:37:52
95 41 JUAN RAMÓN MATIES DOMINGUEZ M INDEPENDIENTE 106 7m 36s Senior M 1:38:36
96 42 JAIME BENAVENT BARTOLOMÉ M INDEPENDIENTE 17 7m 37s Senior M 1:38:54
97 43 JOSÉ MANUEL RODRIGUEZ CASTRO M INDEPENDIENTE 141 7m 39s Senior M 1:39:18
98 44 CARLOS IRANZO GARCÍA M C.D. PRONADORES 79 7m 40s Senior M 1:39:37
99 4 SARA ESCRICHE PALLARÉS F INDEPENDIENTE 44 7m 40s Senior F 1:39:38

100 5 MARTA ZAPATER ALEMANY F INDEPENDIENTE 178 7m 41s Senior F 1:39:46
101 45 RAFA MUÑOZ CASTELLANOS M INDEPENDIENTE 114 7m 44s Veter A M 1:40:19
102 46 JOSÉ DELASHERAS BELLIDO M GFT RUNNERS 34 7m 44s Veter A M 1:40:26
103 5 JOSÉ MIGUEL SALVADOR PICAZO M PINDARO A.D. 147 7m 46s Veter B M 1:40:51
104 47 JOHN MARTINEZ PINO M INDEPENDIENTE 101 7m 47s Veter A M 1:41:11
105 45 JOSE MANUEL VALBUENA IBIZA M VILLA DE PATERNA 167 7m 54s Senior M 1:42:29
106 46 SERGIO BALLESTER ROS M + QUE TRAIL 12 7m 55s Senior M 1:42:52
107 48 PACO VILLAR M INDEPENDIENTE 197 7m 55s Veter A M 1:42:54
108 47 TONI DOMINGUEZ I MARIN M INDEPENDIENTE 38 7m 57s Senior M 1:43:13
109 6 RAFAEL MURCIA CERDA M INDEPENDIENTE 118 8m 0s Veter B M 1:43:54
110 48 LUIS MIGUEL MUÑOZ ORTEGA M INDEPENDIENTE 117 8m 0s Senior M 1:44:02
111 49 VICENTE MARZAL POL M INDEPENDIENTE 104 8m 0s Senior M 1:44:03
112 49 JAVIER MIRAGALL M INDEPENDIENTE 109 8m 0s Veter A M 1:44:04
113 6 PAQUI ARJONA GÓMEZ F INDEPENDIENTE 6 8m 0s Senior F 1:44:06
114 50 VICENTE AZNAR TENAS M LA RATICA CORREDORICA 10 8m 1s Senior M 1:44:19
115 51 JUAN CIGALA VICH M LA RATICA CORREDORICA 27 8m 1s Senior M 1:44:21
116 52 DAVID MILLAN ESCRIVA M INDEPENDIENTE 107 8m 3s Senior M 1:44:41
117 53 JUAN MANUEL GÓMEZ FUSTER M INDEPENDIENTE 64 8m 9s Senior M 1:46:09
118 50 RAÚL GUIOT LUCENDO M SENSE LIMITS 70 8m 11s Veter A M 1:46:23
119 4 ARACELI PEREZ SANTANA F INDEPENDIENTE 128 8m 11s Veter A F 1:46:24
120 7 ANA PAULA RIBEIRO COLEN F INDEPENDIENTE 135 8m 12s Senior F 1:46:38
121 5 SUSANA HERNANDEZ BIOSCA F C.D. CAMP DE MORVEDRE 72 8m 13s Veter A F 1:46:58
122 51 RICARDO JIMENEZ LOZANO M C.D. CAMP DE MORVEDRE 81 8m 13s Veter A M 1:46:59
123 54 EDUARDO CATALÀ I FORNER M INDEPENDIENTE 26 8m 17s Senior M 1:47:48
124 6 GRAZIELLA COSTANZA F INDEPENDIENTE 28 8m 18s Veter A F 1:48:00
125 52 JOSE MANUEL MARTINEZ JORGE M C.C. INTOCABLES 98 8m 19s Veter A M 1:48:15



126 53 JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL M ATLETISME SAGUNT 57 8m 25s Veter A M 1:49:27
127 54 RICARDO RAMAL CALDERÓN M INDEPENDIENTE 133 8m 27s Veter A M 1:49:55
128 55 JAVIER FERNANDEZ HERNANDEZ M LOGOPEDIA COMUNICA BURRIANA 49 8m 27s Senior M 1:49:56
129 56 JUAN PINEDA TERRER M INDEPENDIENTE 131 8m 29s Senior M 1:50:29
130 55 JOSE MIGUEL MONLEON PEREZ M INDEPENDIENTE 110 8m 36s Veter A M 1:51:39
131 57 JOSE MIGUEL FRONTERA PUERTO M INDEPENDIENTE 52 8m 36s Senior M 1:51:41
132 56 BRUNO TROITIÑO BOUZA M INDEPENDIENTE 166 8m 36s Veter A M 1:51:44
133 58 CARLOS PIQUERAS GONZALEZ M INDEPENDIENTE 132 8m 37s Senior M 1:51:52
134 8 MARIA VARGAS SIMON F INDEPENDIENTE 171 8m 48s Senior F 1:54:12
135 59 JUAN   ALARCÓN MOLINA M GFT RUNNERS 2 8m 50s Senior M 1:54:38
136 60 JOSÉ VICENTE ORTIZ CONSUEGRA M INDEPENDIENTE 123 8m 52s Senior M 1:55:13
137 57 ROBERTO LITA PÉREZ M GFT RUNNERS 85 8m 53s Veter A M 1:55:19
138 58 ANTONIO GARZÓN CAMPOS M INDEPENDIENTE 60 8m 58s Veter A M 1:56:29
139 61 PABLO ARNAU M POLIDEPORTIVO CAMP DE MORVEDRE 196 9m 0s Senior M 1:56:52
140 62 BORJA LLAMAS LÓPEZ M INDEPENDIENTE 87 9m 0s Senior M 1:56:53
141 9 LORENA ESPERANTE MARTINEZ F INDEPENDIENTE 45 9m 5s Senior F 1:58:17
142 59 FIDEL AROCA RUIZ M INDEPENDIENTE 7 9m 6s Veter A M 1:58:19
143 10 PATRICIA SEGURA AVILES F FUTVOLEY TRI-RUNNING 155 9m 7s Senior F 1:58:44
144 11 PATRICIA MONTOYA LOPEZ F FUTVOLEY TRI-RUNNING 111 9m 8s Senior F 1:58:45
145 7 ROSALYN VIVANCO GIBAJA F INDEPENDIENTE 176 9m 9s Veter A F 1:59:00
146 8 VIOLETA TATAY VIVO F CYCLONES 163 9m 12s Veter A F 1:59:44
147 60 C. JAVIER PALOP SANCHIS M CYCLONES 124 9m 12s Veter A M 1:59:45
148 61 FRANCISCO RODRIGUEZ CABALLO M INDEPENDIENTE 140 9m 13s Veter A M 1:59:53
149 12 NEREA SERRA LIÑAN F INDEPENDIENTE 157 9m 14s Senior F 2:00:04
150 63 YERAY GONZÁLEZ MENDOZA M INDEPENDIENTE 68 9m 14s Senior M 2:00:06
151 7 VICENTE PÉREZ GARCÍA M LOS MURCIÉLAGOS 126 9m 16s Veter B M 2:00:34
152 13 SARAY MARTINEZ GOMEZ F CEAS 96 9m 16s Senior F 2:00:35
153 62 ALBERTO HURTADO RIVAS M INDEPENDIENTE 75 9m 20s Veter A M 2:01:29
154 14 MAYTE HERNANDEZ SANZ F C.A XATIVA 73 9m 22s Senior F 2:01:52
155 8 FCO. JAVIER BERNAT FELIU M AMICS DEL CLOT DE BURRIANA 20 9m 23s Veter B M 2:02:10
156 9 BEATRIZ GIL MENDOZA F DEPORTISTAS SOLIDARIOS 61 9m 24s Veter A F 2:02:17
157 63 LUIS ALAMA RUIZ M DEPORTISTAS SOLIDARIOS 1 9m 24s Veter A M 2:02:18
158 64 MIGUEL VIDAL BRANCHADELL M MIM 174 9m 28s Veter A M 2:03:09



159 10 LAURA ALCACER VIDAL F INDEPENDIENTE 3 9m 28s Veter A F 2:03:11
160 11 SILVIA HERNANDEZ ORTIZ F MURCIELAGOS 184 9m 34s Veter A F 2:04:11
161 64 MIGUEL ALEIXANDRE GARCÍA M C.A.MURCIÉLAGOS 4 9m 34s Senior M 2:04:14
162 9 VICENT GARCIA SAN RAFAEL M C.D. ES POSIBLE 180 9m 36s Veter B M 2:04:45
163 65 CARLOS CASANOVA RIBES M LA POLSEGUERA DE ALCANTERA 25 9m 36s Veter A M 2:04:48
164 66 AMADEO RIBELLES LERGA M INDEPENDIENTE 136 9m 45s Veter A M 2:06:40
165 12 CRISTINA GUILLEM MARTINEZ F INDEPENDIENTE 69 9m 45s Veter A F 2:06:42
166 67 ALFREDO PATERNA MURILLO M INDEPENDIENTE 125 9m 47s Veter A M 2:07:00
167 68 CARLOS PERIS MARCELINO M INDEPENDIENTE 130 9m 47s Veter A M 2:07:01
168 13 ENCARNI MARTINEZ CANO F DONA SANG 95 10m 27s Veter A F 2:15:53
169 69 ROBERTO MARTIN CONDE M DONA SANG 93 10m 27s Veter A M 2:15:55
170 10 JOSE Mª BATAN FONT M INDEPENDIENTE 13 10m 37s Veter B M 2:17:49
171 71 MIGUEL ANGEL SANTA FE M INDEPENDIENTE 195 10m 51s Veter A M 2:20:52
172 14 Mª JOSÉ LÓPEZ CHAVARRÍAS F INDEPENDIENTE 89 11m 15s Veter A F 2:26:15
173 15 VANESSA LEZEAU F INDEPENDIENTE 84 12m 7s Senior F 2:37:41
174 65 DANIEL JOSEPH M INDEPENDIENTE 82 12m 7s Senior M 2:37:43
175 16 RACHEL VESZPELLER F INDEPENDIENTE 188 12m 7s Senior F 2:37:44



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

ABSOLUTA FEMENINA

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria
42 1 PATRICIA TORRES MOYA F EEET 165 6m 27s Senior F
58 1 XARO CANTARERO SERVER F CLUB LO BISAURIN 23 6m 49s Veter A F
67 2 PAT DOMINGO F VILADECAVALLS 37 6m 56s Senior F
69 2 EVA GIMENO BARRACHINA F C.A. NOULAS 181 7m 0s Veter A F
78 3 CARMEN MARÍA PEREZ SERRANO F C.A. CÁRNICAS SERRANO 129 7m 7s Senior F
84 3 IRUNE OMEÑACA ARANDA F CLUB PIRINEOS 122 7m 16s Veter A F
99 4 SARA ESCRICHE PALLARÉS F INDEPENDIENTE 44 7m 40s Senior F

100 5 MARTA ZAPATER ALEMANY F INDEPENDIENTE 178 7m 41s Senior F
113 6 PAQUI ARJONA GÓMEZ F INDEPENDIENTE 6 8m 0s Senior F
119 4 ARACELI PEREZ SANTANA F INDEPENDIENTE 128 8m 11s Veter A F
120 7 ANA PAULA RIBEIRO COLEN F INDEPENDIENTE 135 8m 12s Senior F
121 5 SUSANA HERNANDEZ BIOSCA F C.D. CAMP DE MORVEDRE 72 8m 13s Veter A F
124 6 GRAZIELLA COSTANZA F INDEPENDIENTE 28 8m 18s Veter A F
134 8 MARIA VARGAS SIMON F INDEPENDIENTE 171 8m 48s Senior F
141 9 LORENA ESPERANTE MARTINEZ F INDEPENDIENTE 45 9m 5s Senior F
143 10 PATRICIA SEGURA AVILES F FUTVOLEY TRI-RUNNING 155 9m 7s Senior F
144 11 PATRICIA MONTOYA LOPEZ F FUTVOLEY TRI-RUNNING 111 9m 8s Senior F
145 7 ROSALYN VIVANCO GIBAJA F INDEPENDIENTE 176 9m 9s Veter A F
146 8 VIOLETA TATAY VIVO F CYCLONES 163 9m 12s Veter A F
149 12 NEREA SERRA LIÑAN F INDEPENDIENTE 157 9m 14s Senior F
152 13 SARAY MARTINEZ GOMEZ F CEAS 96 9m 16s Senior F
154 14 MAYTE HERNANDEZ SANZ F C.A XATIVA 73 9m 22s Senior F
156 9 BEATRIZ GIL MENDOZA F DEPORTISTAS SOLIDARIOS 61 9m 24s Veter A F
159 10 LAURA ALCACER VIDAL F INDEPENDIENTE 3 9m 28s Veter A F
160 11 SILVIA HERNANDEZ ORTIZ F MURCIELAGOS 184 9m 34s Veter A F
165 12 CRISTINA GUILLEM MARTINEZ F INDEPENDIENTE 69 9m 45s Veter A F
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168 13 ENCARNI MARTINEZ CANO F DONA SANG 95 10m 27s Veter A F



Tiempo
1:23:57
1:28:34
1:29:57
1:30:50
1:32:33
1:34:29
1:39:38
1:39:46
1:44:06
1:46:24
1:46:38
1:46:58
1:48:00
1:54:12
1:58:17
1:58:44
1:58:45
1:59:00
1:59:44
2:00:04
2:00:35
2:01:52
2:02:17
2:03:11
2:04:11
2:06:42



2:15:53



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

SENIOR M

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
1 1 MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS M GR 33 - TOTTRAIL 186 4m 46s Senior M 1:01:49
2 2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GREGORIO M GR 33 - TOTTRAIL 97 4m 54s Senior M 1:03:36
3 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53
4 4 ALEJANDRO SAMPER JARA M FUTVOLEY TRI-RUNNING 150 5m 12s Senior M 1:07:40
6 5 RAFA GARCIA ANTONI M RUTE TRAIL 56 5m 16s Senior M 1:08:32
8 6 ABDERRAHMAN EL KHAYAMI M INDEPENDIENTE 42 5m 26s Senior M 1:10:40
9 7 MANUEL PEREZ MORAIS M FUTVOLEY TRI-RUNNING 127 5m 28s Senior M 1:11:09
12 8 OSCAR SOTO MORENO M Tripuzol 160 5m 41s Senior M 1:13:44
14 9 JOAN DUCH SACERA M FUTVOLEY TRI-RUNNING 39 5m 42s Senior M 1:13:56
17 10 FELIPE BECKER CASTILLO M ARTANA AMUNT I AVALL 14 5m 50s Senior M 1:15:45
19 11 DIEGO GOMEZ M C.C UTIEL 63 5m 53s Senior M 1:16:17
20 12 GERARDO EDO MÉNDEZ M RUTE TRAIL 41 5m 53s Senior M 1:16:22
21 13 JOSE CARLOS DIAZ GARCÍA M C.A. Gilet 36 5m 54s Senior M 1:16:33
25 14 JOSEP DESCO PONS M INDEPENDIENTE 35 5m 59s Senior M 1:17:45
26 15 RUBEN SOTO MORENO M INDEPENDIENTE 161 6m 0s Senior M 1:17:57
27 16 JOSE VICENTE EDO HUGUET M CLUB DE MUNTANYA ROTIPET 40 6m 1s Senior M 1:18:14
29 17 RUBÉN LORENTE MAESTRO M INDEPENDIENTE 91 6m 4s Senior M 1:18:59
33 18 MANUEL CUAJARES GUMBAU M BLUE MORVEDRE TRIATLÓN 31 6m 9s Senior M 1:20:01
34 19 PEPE ROSA MARQUES M AMICS DEL CLOT DE BURRIANA 143 6m 10s Senior M 1:20:17
35 20 SERGIO MUÑOZ MOYA M INDEPENDIENTE 116 6m 11s Senior M 1:20:29
37 21 JORGE NIETO LOPEZ M Nou Pindaro 187 6m 14s Senior M 1:21:09
39 22 JAVIER VELAZQUEZ MOYA M C.A. CÁRNICAS SERRANO 173 6m 14s Senior M 1:21:13
44 23 NACHO MORATÓ SARIÓ M INDEPENDIENTE 112 6m 31s Senior M 1:24:43
46 24 DIEGO ALEJANDRO  LEÓN M GFT RUNNERS 185 6m 37s Senior M 1:25:56
60 25 VICTOR ANTÓN SANCHEZ M INDEPENDIENTE 192 6m 50s Senior M 1:28:39
61 26 JONATHAN TRAVER M TIENDA DE DIETETICA 191 6m 51s Senior M 1:28:51
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62 27 ALBERTO GOLFE M TIENDA DE DIETETICA 190 6m 51s Senior M 1:28:52
63 28 DAVID SALVADOR SEVILLA M RUNNERSWORLD, C.D. 148 6m 51s Senior M 1:28:55
68 29 KILIAN GARCIA M VILADECAVALLS 54 6m 57s Senior M 1:30:08
71 30 VICENTE NOVELLA SARRION M INDEPENDIENTE 120 7m 0s Senior M 1:31:12
72 31 RUBEN GOMEZ ORTIZ M INDEPENDIENTE 65 7m 2s Senior M 1:31:34
75 32 ROBERTO ROCHER FERNADEZ M LOS PINOCHEROS (ALMODOVAR  138 7m 4s Senior M 1:32:03
76 33 IVÁN ESTEVE BESALDUCH M C.A. PUÇOL 46 7m 5s Senior M 1:32:16
77 34 ÁLVARO MARTÍNEZ SEGUÍ M MORVEDRE TRIATLON 102 7m 6s Senior M 1:32:22
81 35 MANUEL FERNANDEZ GARCIA M INDEPENDIENTE 48 7m 10s Senior M 1:33:17
82 36 GAËTAN RENARD M INDEPENDIENTE 134 7m 10s Senior M 1:33:19
85 37 JORGE GARCIA TORRES M CLUB ATLETISME MASSAMAGRE 59 7m 16s Senior M 1:34:39
87 38 RAMON SANCHIS GARCIA M C.A. PUÇOL 153 7m 19s Senior M 1:35:20
93 39 BAPTISTE VARGAS HORDOSCH M INDEPENDIENTE 170 7m 31s Senior M 1:37:32
94 40 RAFA ALOS VAQUERO M TIENDA DE DIETETICA 189 7m 32s Senior M 1:37:52
95 41 JUAN RAMÓN MATIES DOMINGUEZ M INDEPENDIENTE 106 7m 36s Senior M 1:38:36
96 42 JAIME BENAVENT BARTOLOMÉ M INDEPENDIENTE 17 7m 37s Senior M 1:38:54
97 43 JOSÉ MANUEL RODRIGUEZ CASTRO M INDEPENDIENTE 141 7m 39s Senior M 1:39:18
98 44 CARLOS IRANZO GARCÍA M C.D. PRONADORES 79 7m 40s Senior M 1:39:37

105 45 JOSE MANUEL VALBUENA IBIZA M VILLA DE PATERNA 167 7m 54s Senior M 1:42:29
106 46 SERGIO BALLESTER ROS M + QUE TRAIL 12 7m 55s Senior M 1:42:52
108 47 TONI DOMINGUEZ I MARIN M INDEPENDIENTE 38 7m 57s Senior M 1:43:13
110 48 LUIS MIGUEL MUÑOZ ORTEGA M INDEPENDIENTE 117 8m 0s Senior M 1:44:02
111 49 VICENTE MARZAL POL M INDEPENDIENTE 104 8m 0s Senior M 1:44:03
114 50 VICENTE AZNAR TENAS M LA RATICA CORREDORICA 10 8m 1s Senior M 1:44:19
115 51 JUAN CIGALA VICH M LA RATICA CORREDORICA 27 8m 1s Senior M 1:44:21
116 52 DAVID MILLAN ESCRIVA M INDEPENDIENTE 107 8m 3s Senior M 1:44:41
117 53 JUAN MANUEL GÓMEZ FUSTER M INDEPENDIENTE 64 8m 9s Senior M 1:46:09
123 54 EDUARDO CATALÀ I FORNER M INDEPENDIENTE 26 8m 17s Senior M 1:47:48
128 55 JAVIER FERNANDEZ HERNANDEZ M LOGOPEDIA COMUNICA BURRIAN 49 8m 27s Senior M 1:49:56
129 56 JUAN PINEDA TERRER M INDEPENDIENTE 131 8m 29s Senior M 1:50:29
131 57 JOSE MIGUEL FRONTERA PUERTO M INDEPENDIENTE 52 8m 36s Senior M 1:51:41
133 58 CARLOS PIQUERAS GONZALEZ M INDEPENDIENTE 132 8m 37s Senior M 1:51:52
135 59 JUAN   ALARCÓN MOLINA M GFT RUNNERS 2 8m 50s Senior M 1:54:38



136 60 JOSÉ VICENTE ORTIZ CONSUEGRA M INDEPENDIENTE 123 8m 52s Senior M 1:55:13
139 61 PABLO ARNAU M POLIDEPORTIVO CAMP DE MORV 196 9m 0s Senior M 1:56:52
140 62 BORJA LLAMAS LÓPEZ M INDEPENDIENTE 87 9m 0s Senior M 1:56:53
150 63 YERAY GONZÁLEZ MENDOZA M INDEPENDIENTE 68 9m 14s Senior M 2:00:06
161 64 MIGUEL ALEIXANDRE GARCÍA M C.A.MURCIÉLAGOS 4 9m 34s Senior M 2:04:14
174 65 DANIEL JOSEPH M INDEPENDIENTE 82 12m 7s Senior M 2:37:43



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

SENIOR F

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
42 1 PATRICIA TORRES MOYA F EEET 165 6m 27s Senior F 1:23:57
67 2 PAT DOMINGO F VILADECAVAL 37 6m 56s Senior F 1:29:57
78 3 CARMEN MARÍA PEREZ SERRANO F C.A. CÁRNICAS 129 7m 7s Senior F 1:32:33
99 4 SARA ESCRICHE PALLARÉS F INDEPENDIENT 44 7m 40s Senior F 1:39:38

100 5 MARTA ZAPATER ALEMANY F INDEPENDIENT 178 7m 41s Senior F 1:39:46
113 6 PAQUI ARJONA GÓMEZ F INDEPENDIENT 6 8m 0s Senior F 1:44:06
120 7 ANA PAULA RIBEIRO COLEN F INDEPENDIENT 135 8m 12s Senior F 1:46:38
134 8 MARIA VARGAS SIMON F INDEPENDIENT 171 8m 48s Senior F 1:54:12
141 9 LORENA ESPERANTE MARTINEZ F INDEPENDIENT 45 9m 5s Senior F 1:58:17
143 10 PATRICIA SEGURA AVILES F FUTVOLEY TRI 155 9m 7s Senior F 1:58:44
144 11 PATRICIA MONTOYA LOPEZ F FUTVOLEY TRI 111 9m 8s Senior F 1:58:45
149 12 NEREA SERRA LIÑAN F INDEPENDIENT 157 9m 14s Senior F 2:00:04
152 13 SARAY MARTINEZ GOMEZ F CEAS 96 9m 16s Senior F 2:00:35
154 14 MAYTE HERNANDEZ SANZ F C.A XATIVA 73 9m 22s Senior F 2:01:52
173 15 VANESSA LEZEAU F INDEPENDIENT 84 12m 7s Senior F 2:37:41
175 16 RACHEL VESZPELLER F INDEPENDIENT 188 12m 7s Senior F 2:37:44
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I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

VETER A M

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
5 1 ELADIO GIRON GARCÍA M RUTE TRAIL 62 5m 14s Veter A M 1:08:11
7 2 IVAN CORTIJO CHICHELL M EVASION RUNN 216 5m 16s Veter A M 1:08:38
10 3 CESAR FERNANDEZ CANO M RUTE TRAIL 47 5m 31s Veter A M 1:11:33
11 4 JOSE MIGUEL VALLS GARCIA M EVASION RUNN 217 5m 34s Veter A M 1:12:18
13 5 JOSE MIGUEL FENOY M VALL DE SEGÓ 179 5m 41s Veter A M 1:13:46
15 6 HECTOR BENAJAS PASTOR M INDEPENDIENT 16 5m 43s Veter A M 1:14:11
16 7 JESUS BENAGES GALLEN M INDEPENDIENT 15 5m 47s Veter A M 1:15:03
18 8 JAVIER MUÑOZ HINOJO M C.A. CÁRNICAS 115 5m 52s Veter A M 1:16:13
22 9 JOSÉ SAEZ MARTÍNEZ M RUTE TRAIL 146 5m 56s Veter A M 1:16:56
28 10 VICTOR SOLER PALAU M MORVEDRE TR 159 6m 1s Veter A M 1:18:22
30 11 FRANCISCO JOSE SANCHIS GARCIA M S.M. CLUB ATL  152 6m 5s Veter A M 1:19:11
31 12 JUAN JOSE IGLESIAS NEBOT M C.A. 42 Y PICO 78 6m 6s Veter A M 1:19:22
32 13 ALEX BOLINCHES AZNAR M INDEPENDIENT 21 6m 7s Veter A M 1:19:33
36 14 FRANCISCO MATA CASTILLO M S.D CORRECAM 105 6m 11s Veter A M 1:20:32
38 15 RAFA IBAÑEZ M INDEPENDIENT 76 6m 14s Veter A M 1:21:11
40 16 ALFREDO GOMIS SANCHIS M MORVEDRE TR 66 6m 18s Veter A M 1:21:58
41 17 ALEXANDAR GALLARDO ACEVEDO M INDEPENDENC 53 6m 22s Veter A M 1:22:49
43 18 ENRIQUE BENET MARTÍNEZ M ATLETISME SA 18 6m 31s Veter A M 1:24:41
45 19 OSCAR CABALLERO M Atletisme Gilet 194 6m 37s Veter A M 1:25:55
48 20 JAIME MARTÍNEZ MARIN M INDEPENDIENT 100 6m 40s Veter A M 1:26:33
49 21 DENIS MORENO JIMENEZ M C.A. Gilet 113 6m 40s Veter A M 1:26:37
51 22 MARCOS JAVIER FRANCO LOPEZ M C.D. CAMP DE M 51 6m 43s Veter A M 1:27:08
52 23 JOSE TENA ROMERO M INDEPENDIENT 164 6m 44s Veter A M 1:27:21
53 24 ALBERTO IGLESIAS NEBOT M C.A. 42 Y PICO 77 6m 44s Veter A M 1:27:31
54 25 ANTONIO CUESTA MORENO M A.D. Pindaro 32 6m 46s Veter A M 1:27:47
55 26 PEDRO ALIAGA MORENO M C.D. CAMP DE M 5 6m 46s Veter A M 1:27:57
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56 27 DANIEL GONZALEZ PEREZ M La Rabosa 182 6m 48s Veter A M 1:28:21
57 28 FRANCISCO HERRANZ LOPEZ M C.D. CAMP DE M 74 6m 49s Veter A M 1:28:31
59 29 FELIX JOSE RUBIO MATEO M INDEPENDIENT 145 6m 49s Veter A M 1:28:36
64 30 JUAN CARLOS VITORIA LÓPEZ M RUTE TRAIL 175 6m 51s Veter A M 1:29:01
65 31 JOSÉ RIPOLL VILLALBA M INDEPENDIENT 137 6m 54s Veter A M 1:29:32
66 32 GONZA GARCIA ALONSO M PRIMITIVA EL P  55 6m 55s Veter A M 1:29:50
70 33 IVAN RODRIGUEZ BATALLA M INDEPENDIENT 139 7m 0s Veter A M 1:31:11
73 34 MARC ARTIGAS ROIG M MAD TEAM 8 7m 4s Veter A M 1:31:53
74 35 JOSÉ TOMÁS GARCÍA SEVILLA M REDOLAT TEAM 58 7m 4s Veter A M 1:31:57
79 36 JOSÉ LÓPEZ LLIN M ROMPIENDO LÍ 90 7m 7s Veter A M 1:32:34
80 37 MANUEL SERRA BLASCO M ROMPIENDO LÍ 156 7m 7s Veter A M 1:32:36
83 38 MIGUEL CAROT CUADROS M INDEPENDIENT 24 7m 13s Veter A M 1:33:57
86 39 JOSE RAMON FERRAGUD LLORCA M INDEPENDIENT 50 7m 19s Veter A M 1:35:12
88 40 ANTONIO SANCHEZ UNION M S.M. CLUB ATL  151 7m 20s Veter A M 1:35:22
89 41 ESTEBAN LEON BALLESTA M INDEPENDIENT 83 7m 21s Veter A M 1:35:45
90 42 JOSÉ MIGUEL ESCALONA NAVARRO M INDEPENDIENT 43 7m 22s Veter A M 1:35:57
91 43 ROBERTO MARTÍN MARTÍNEZ M INDEPENDIENT 94 7m 26s Veter A M 1:36:51
92 44 VICENTE MARTÍNEZ SORIA M INDEPENDIENT 103 7m 28s Veter A M 1:37:08

101 45 RAFA MUÑOZ CASTELLANOS M INDEPENDIENT 114 7m 44s Veter A M 1:40:19
102 46 JOSÉ DELASHERAS BELLIDO M GFT RUNNERS 34 7m 44s Veter A M 1:40:26
104 47 JOHN MARTINEZ PINO M INDEPENDIENT 101 7m 47s Veter A M 1:41:11
107 48 PACO VILLAR M INDEPENDIENT 197 7m 55s Veter A M 1:42:54
112 49 JAVIER MIRAGALL M INDEPENDIENT 109 8m 0s Veter A M 1:44:04
118 50 RAÚL GUIOT LUCENDO M SENSE LIMITS 70 8m 11s Veter A M 1:46:23
122 51 RICARDO JIMENEZ LOZANO M C.D. CAMP DE M 81 8m 13s Veter A M 1:46:59
125 52 JOSE MANUEL MARTINEZ JORGE M C.C. INTOCABL 98 8m 19s Veter A M 1:48:15
126 53 JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL M ATLETISME SA 57 8m 25s Veter A M 1:49:27
127 54 RICARDO RAMAL CALDERÓN M INDEPENDIENT 133 8m 27s Veter A M 1:49:55
130 55 JOSE MIGUEL MONLEON PEREZ M INDEPENDIENT 110 8m 36s Veter A M 1:51:39
132 56 BRUNO TROITIÑO BOUZA M INDEPENDIENT 166 8m 36s Veter A M 1:51:44
137 57 ROBERTO LITA PÉREZ M GFT RUNNERS 85 8m 53s Veter A M 1:55:19
138 58 ANTONIO GARZÓN CAMPOS M INDEPENDIENT 60 8m 58s Veter A M 1:56:29
142 59 FIDEL AROCA RUIZ M INDEPENDIENT 7 9m 6s Veter A M 1:58:19



147 60 C. JAVIER PALOP SANCHIS M CYCLONES 124 9m 12s Veter A M 1:59:45
148 61 FRANCISCO RODRIGUEZ CABALLO M INDEPENDIENT 140 9m 13s Veter A M 1:59:53
153 62 ALBERTO HURTADO RIVAS M INDEPENDIENT 75 9m 20s Veter A M 2:01:29
157 63 LUIS ALAMA RUIZ M DEPORTISTAS 1 9m 24s Veter A M 2:02:18
158 64 MIGUEL VIDAL BRANCHADELL M MIM 174 9m 28s Veter A M 2:03:09
163 65 CARLOS CASANOVA RIBES M LA POLSEGUER   25 9m 36s Veter A M 2:04:48
164 66 AMADEO RIBELLES LERGA M INDEPENDIENT 136 9m 45s Veter A M 2:06:40
166 67 ALFREDO PATERNA MURILLO M INDEPENDIENT 125 9m 47s Veter A M 2:07:00
167 68 CARLOS PERIS MARCELINO M INDEPENDIENT 130 9m 47s Veter A M 2:07:01
169 69 ROBERTO MARTIN CONDE M DONA SANG 93 10m 27s Veter A M 2:15:55
171 71 MIGUEL ANGEL SANTA FE M INDEPENDIENT 195 10m 51s Veter A M 2:20:52



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

VETER A F

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
58 1 XARO CANTARERO SERVER F CLUB LO BISAU 23 6m 49s Veter A F 1:28:34
69 2 EVA GIMENO BARRACHINA F C.A. NOULAS 181 7m 0s Veter A F 1:30:50
84 3 IRUNE OMEÑACA ARANDA F CLUB PIRINEOS 122 7m 16s Veter A F 1:34:29

119 4 ARACELI PEREZ SANTANA F INDEPENDIENT 128 8m 11s Veter A F 1:46:24
121 5 SUSANA HERNANDEZ BIOSCA F C.D. CAMP DE M 72 8m 13s Veter A F 1:46:58
124 6 GRAZIELLA COSTANZA F INDEPENDIENT 28 8m 18s Veter A F 1:48:00
145 7 ROSALYN VIVANCO GIBAJA F INDEPENDIENT 176 9m 9s Veter A F 1:59:00
146 8 VIOLETA TATAY VIVO F CYCLONES 163 9m 12s Veter A F 1:59:44
156 9 BEATRIZ GIL MENDOZA F DEPORTISTAS 61 9m 24s Veter A F 2:02:17
159 10 LAURA ALCACER VIDAL F INDEPENDIENT 3 9m 28s Veter A F 2:03:11
160 11 SILVIA HERNANDEZ ORTIZ F MURCIELAGOS 184 9m 34s Veter A F 2:04:11
165 12 CRISTINA GUILLEM MARTINEZ F INDEPENDIENT 69 9m 45s Veter A F 2:06:42
168 13 ENCARNI MARTINEZ CANO F DONA SANG 95 10m 27s Veter A F 2:15:53
172 14 Mª JOSÉ LÓPEZ CHAVARRÍAS F INDEPENDIENT 89 11m 15s Veter A F 2:26:15
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I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

VETER B M

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
23 1 LADISLAO HERMOSO GÓMEZ M ATLETISME SA 71 5m 58s Veter B M 1:17:23
24 2 JAIME MÍNGUEZ PÉREZ M RUTE TRAIL 108 5m 58s Veter B M 1:17:26
47 3 PASCUAL JARA COLLADO M INDEPENDIENT 80 6m 39s Veter B M 1:26:14
50 4 VICENTE LLORENS MONTAÑES M EVASION RUNN 88 6m 42s Veter B M 1:27:05

103 5 JOSÉ MIGUEL SALVADOR PICAZO M PINDARO A.D. 147 7m 46s Veter B M 1:40:51
109 6 RAFAEL MURCIA CERDA M INDEPENDIENT 118 8m 0s Veter B M 1:43:54
151 7 VICENTE PÉREZ GARCÍA M LOS MURCIÉLA 126 9m 16s Veter B M 2:00:34
155 8 FCO. JAVIER BERNAT FELIU M AMICS DEL CLO   20 9m 23s Veter B M 2:02:10
162 9 VICENT GARCIA SAN RAFAEL M C.D. ES POSIBL 180 9m 36s Veter B M 2:04:45
170 10 JOSE Mª BATAN FONT M INDEPENDIENT 13 10m 37s Veter B M 2:17:49
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I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

VETER B F

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
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RESUMEN PREMIOS

Absoluta M
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS M GR 33 - TOTTRAIL 186 4m 46s Senior M 1:01:49
2 2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GREGORIO M GR 33 - TOTTRAIL 97 4m 54s Senior M 1:03:36
3 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53

Absoluta F
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 PATRICIA TORRES MOYA F EEET 165 6m 27s Senior F 1:23:57
2 1 XARO CANTARERO SERVER F CLUB LO BISAURIN 23 6m 49s Veter A F 1:28:34
3 2 PAT DOMINGO F VILADECAVALLS 37 6m 56s Senior F 1:29:57

Senior M
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS M GR 33 - TOTTRAIL 186 4m 46s Senior M 1:01:49
2 2 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GREGORIO M GR 33 - TOTTRAIL 97 4m 54s Senior M 1:03:36
3 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53

Senior F
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 PATRICIA TORRES MOYA F EEET 165 6m 27s Senior F 1:23:57
2 2 PAT DOMINGO F VILADECAVALLS 37 6m 56s Senior F 1:29:57
3 3 CARMEN MARÍA PEREZ SERRANO F C.A. CÁRNICAS SERRANO 129 7m 7s Senior F 1:32:33

Veter A M
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 ELADIO GIRON GARCÍA M RUTE TRAIL 62 5m 14s Veter A M 1:08:11
2 2 IVAN CORTIJO CHICHELL M EVASION RUNNING 216 5m 16s Veter A M 1:08:38
3 3 CESAR FERNANDEZ CANO M RUTE TRAIL 47 5m 31s Veter A M 1:11:33



Veter A F
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 XARO CANTARERO SERVER F CLUB LO BISAURIN 23 6m 49s Veter A F 1:28:34
2 2 EVA GIMENO BARRACHINA F C.A. NOULAS 181 7m 0s Veter A F 1:30:50
3 3 IRUNE OMEÑACA ARANDA F CLUB PIRINEOS 122 7m 16s Veter A F 1:34:29

Veter B M
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 1 LADISLAO HERMOSO GÓMEZ M ATLETISME SAGUNT 71 5m 58s Veter B M 1:17:23
2 2 JAIME MÍNGUEZ PÉREZ M RUTE TRAIL 108 5m 58s Veter B M 1:17:26
3 3 PASCUAL JARA COLLADO M INDEPENDIENTE 80 6m 39s Veter B M 1:26:14

Veter B F
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 Desierto
2 Desierto
3 Desierto

Local M
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53
2 4 ALEJANDRO SAMPER JARA M FUTVOLEY TRI-RUNNING 150 5m 12s Senior M 1:07:40
3 1 ELADIO GIRON GARCÍA M RUTE TRAIL 62 5m 14s Veter A M 1:08:11

Local F
Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo

1 5 SUSANA HERNANDEZ BIOSCA F C.D. CAMP DE MORVEDRE 72 8m 13s Veter A F 1:46:58
2 9 LORENA ESPERANTE MARTINEZ F INDEPENDIENTE 45 9m 5s Senior F 1:58:17
3 10 PATRICIA SEGURA AVILES F FUTVOLEY TRI-RUNNING 155 9m 7s Senior F 1:58:44



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

LOCAL M

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
1 3 NANDO MARQUEZ MONZO M RUTE TRAIL 92 4m 55s Senior M 1:03:53
2 4 ALEJANDRO SAMPER JARA M FUTVOLEY TRI 150 5m 12s Senior M 1:07:40
3 1 ELADIO GIRON GARCÍA M RUTE TRAIL 62 5m 14s Veter A M 1:08:11
4 6 ABDERRAHMAN EL KHAYAMI M INDEPENDIENT 42 5m 26s Senior M 1:10:40
5 7 MANUEL PEREZ MORAIS M FUTVOLEY TRI 127 5m 28s Senior M 1:11:09
6 3 CESAR FERNANDEZ CANO M RUTE TRAIL 47 5m 31s Veter A M 1:11:33
7 9 JOAN DUCH SACERA M FUTVOLEY TRI 39 5m 42s Senior M 1:13:56
8 10 LADISLAO HERMOSO GÓMEZ M ATLETISME SA 71 5m 58s Veter A M 1:17:23
9 1 JAIME MÍNGUEZ PÉREZ M RUTE TRAIL 108 5m 58s Veter B M 1:17:26
10 11 VICTOR SOLER PALAU M MORVEDRE TR 159 6m 1s Veter A M 1:18:22
11 17 RUBÉN LORENTE MAESTRO M INDEPENDIENT 91 6m 4s Senior M 1:18:59
12 18 MANUEL CUAJARES GUMBAU M BLUE MORVED  31 6m 9s Senior M 1:20:01
13 22 JAVIER VELAZQUEZ MOYA M C.A. CÁRNICAS 173 6m 14s Senior M 1:21:13
14 17 ALFREDO GOMIS SANCHIS M MORVEDRE TR 66 6m 18s Veter A M 1:21:58
15 19 ENRIQUE BENET MARTÍNEZ M ATLETISME SA 18 6m 31s Veter A M 1:24:41
16 23 NACHO MORATÓ SARIÓ M INDEPENDIENT 112 6m 31s Senior M 1:24:43
17 21 JAIME MARTÍNEZ MARIN M INDEPENDIENT 100 6m 40s Veter A M 1:26:33
18 27 PEDRO ALIAGA MORENO M C.D. CAMP DE M 5 6m 46s Veter A M 1:27:57
19 29 FRANCISCO HERRANZ LOPEZ M C.D. CAMP DE M 74 6m 49s Veter A M 1:28:31
20 25 VICTOR ANTÓN SANCHEZ M INDEPENDIENT 192 6m 50s Senior M 1:28:39
21 26 JONATHAN TRAVER M TIENDA DE DIE 191 6m 51s Senior M 1:28:51
22 27 ALBERTO GOLFE M TIENDA DE DIE 190 6m 51s Senior M 1:28:52
23 31 JUAN CARLOS VITORIA LÓPEZ M RUTE TRAIL 175 6m 51s Veter A M 1:29:01
24 33 GONZA GARCIA ALONSO M PRIMITIVA EL P  55 6m 55s Veter A M 1:29:50
25 34 ÁLVARO MARTÍNEZ SEGUÍ M MORVEDRE TR 102 7m 6s Senior M 1:32:22
26 45 VICENTE MARTÍNEZ SORIA M INDEPENDIENT 103 7m 28s Veter A M 1:37:08
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27 40 RAFA ALOS VAQUERO M TIENDA DE DIE 189 7m 32s Senior M 1:37:52
28 43 JOSÉ MANUEL RODRIGUEZ CASTRO M INDEPENDIENT 141 7m 39s Senior M 1:39:18
29 49 PACO VILLAR M INDEPENDIENT 197 7m 55s Veter A M 1:42:54
30 47 TONI DOMINGUEZ I MARIN M INDEPENDIENT 38 7m 57s Senior M 1:43:13
31 48 LUIS MIGUEL MUÑOZ ORTEGA M INDEPENDIENT 117 8m 0s Senior M 1:44:02
32 50 JAVIER MIRAGALL M INDEPENDIENT 109 8m 0s Veter A M 1:44:04
33 52 RICARDO JIMENEZ LOZANO M C.D. CAMP DE M 81 8m 13s Veter A M 1:46:59
34 54 JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL M ATLETISME SA 57 8m 25s Veter A M 1:49:27
35 56 JOSE MIGUEL MONLEON PEREZ M INDEPENDIENT 110 8m 36s Veter A M 1:51:39
36 60 JOSÉ VICENTE ORTIZ CONSUEGRA M INDEPENDIENT 123 8m 52s Senior M 1:55:13
37 61 PABLO ARNAU M POLIDEPORTIV    196 9m 0s Senior M 1:56:52
38 62 BORJA LLAMAS LÓPEZ M INDEPENDIENT 87 9m 0s Senior M 1:56:53
39 62 FRANCISCO RODRIGUEZ CABALLO M INDEPENDIENT 140 9m 13s Veter A M 1:59:53
40 65 MIGUEL VIDAL BRANCHADELL M MIM 174 9m 28s Veter A M 2:03:09
41 64 MIGUEL ALEIXANDRE GARCÍA M C.A.MURCIÉLA 4 9m 34s Senior M 2:04:14
42 67 AMADEO RIBELLES LERGA M INDEPENDIENT 136 9m 45s Veter A M 2:06:40



I Trail Montaña CEAS Sagunto
domingo, 31 de marzo de 2013
WWW.CRONOVILA.COM

LOCAL F

Posicion PosCat Corredor/a Sexo Club Dorsal Media Categoria Tiempo
1 5 SUSANA HERNANDEZ BIOSCA F C.D. CAMP DE M 72 8m 13s Veter A F 1:46:58
2 9 LORENA ESPERANTE MARTINEZ F INDEPENDIENT 45 9m 5s Senior F 1:58:17
3 10 PATRICIA SEGURA AVILES F FUTVOLEY TRI 155 9m 7s Senior F 1:58:44
4 11 PATRICIA MONTOYA LOPEZ F FUTVOLEY TRI 111 9m 8s Senior F 1:58:45
5 13 SARAY MARTINEZ GOMEZ F CEAS 96 9m 16s Senior F 2:00:35
6 12 CRISTINA GUILLEM MARTINEZ F INDEPENDIENT 69 9m 45s Veter A F 2:06:42
7 14 Mª JOSÉ LÓPEZ CHAVARRÍAS F INDEPENDIENT 89 11m 15s Veter A F 2:26:15
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EQUIPOS

Nombre Tiempo NumCorredores
RUTE TRAIL 3:20:36 3
FUTVOLEY TRI 3:32:45 3
EVASION RUNN 3:48:01 3
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